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623000 - Rahovec

623163 - Administrata dhe Personeli

163110 - Administrata - Rahovec

0133 623163-2036739 49841 03.2020-11.2024 Vendosja e ashensorit në objektin e ndërteses së Komunës

THV 0 25,000 0 25,000 0 0 0 25,000

0133 623163-2343393 53789 03.2023-11.2023 Ndertimi i E-Kioskut Rahovec, Ratkoc, Krushe e Madhe

GQ 14,600 0 0 0 20,000 0 0 34,600

0133 623163-2445112 03.2024-12.2026 Ndërtimi i aneksit Zyra vendit Ratkoc dhe riparimet zyreve Xerxe, Opterushe

THV 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

Totali( GQ ) - Administrata - Rahovec 14,600 0 0 0 20,000 0 0 34,600

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Rahovec 0 25,000 20,000 45,000 0 0 0 45,000

Totali - Administrata - Rahovec 14,600 25,000 20,000 45,000 20,000 0 0 79,600

Totali ( GQ ) - Administrata dhe Personeli 14,600 0 0 0 20,000 0 0 34,600

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata dhe Personeli 0 25,000 20,000 45,000 0 0 0 45,000

Totali - Administrata dhe Personeli 14,600 25,000 20,000 45,000 20,000 0 0 79,600

623175 - Buxhet dhe Financa

175110 - Buxhetimi

0112 623175-2343378 53782 03.2023-12.2026 Projekte me bashkëfinancim

GQ 84,285 100,024 0 100,024 63,524 248,374 0 496,207

THV 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 30,000

Totali( GQ ) - Buxhetimi 84,285 100,024 0 100,024 63,524 248,374 0 496,207

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhetimi 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 30,000

Totali - Buxhetimi 84,285 110,024 0 110,024 73,524 258,374 0 526,207

Totali ( GQ ) - Buxhet dhe Financa 84,285 100,024 0 100,024 63,524 248,374 0 496,207

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhet dhe Financa 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 30,000
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Totali - Buxhet dhe Financa 84,285 110,024 0 110,024 73,524 258,374 0 526,207

623180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181710 - Infrastruktura Publike - Rahovec

0451 623180-2036795 49887 03.2020-11.2024 Ndërtimi dhe rregullimi i Infrastrukturës në stacion të autobuseve në Rahovec

THV 0 40,000 0 40,000 0 0 0 40,000

0451 623180-2343395 53790 03.2023-11.2025 Ndërtimi rrugëve Rahovec-Xerxe-Opterushë-Krushë Madhe-Gexhe-Kramovik-Hoqë

GQ 243,454 400,000 0 400,000 400,000 700,000 0 1,743,454

THV 0 0 0 0 50,000 0 0 50,000

0451 623180-2343396 53791 03.2023-11.2026 Ndërtimi dhe rregullimi i trotuareve Rahovec, Drenoc, Nashpall, Pataqan, Sapniq etj

GQ 166,930 300,000 0 300,000 200,000 300,000 0 966,930

0451 623180-2343397 53792 03.2023-12.2026 Ndërtimi i sistemit ujesjellësit Vrajak, Zoqisht, Senoc, Drenoc, Rahovec, H.Madhe

GQ 0 0 0 0 0 100,000 0 100,000

THV 0 20,000 0 20,000 28,651 0 0 48,651

0451 623180-2343398 53793 04.2023-11.2024 Krijimi i parkingjeve Rr. Xhelal Hajda, Gezim Hamza në Rahovec

THV 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

0451 623180-2343497 53861 03.2023-12.2025 Ndërtimi dhe zgjerimi i ndriqimit publik në Vrajak, Potoqan, Senoc-Kaznik, Zatriq, Bratotin

GQ 190,000 140,000 0 140,000 250,000 350,000 0 930,000

0451 623180-2343503 53866 04.2023-11.2026 Ndërtimi rregullimi kanalizimeve fekale (Gropa Septike) Krushe e madhe, Dejne, Ratkoc, Dobidol, Radoste, Rahovec, Xerxe, Gexhe

GQ 57,348 150,000 0 150,000 200,000 200,000 0 607,348

THV 0 0 0 0 50,000 50,000 0 100,000

Totali( GQ ) - Infrastruktura Publike - Rahovec 657,732 990,000 0 990,000 1,050,000 1,650,000 0 4,347,732

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Infrastruktura Publike - Rahovec 0 70,000 0 70,000 128,651 50,000 0 248,651

Totali - Infrastruktura Publike - Rahovec 657,732 1,060,000 0 1,060,000 1,178,651 1,700,000 0 4,596,383

Totali ( GQ ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 657,732 990,000 0 990,000 1,050,000 1,650,000 0 4,347,732

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 0 70,000 0 70,000 128,651 50,000 0 248,651
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Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 657,732 1,060,000 0 1,060,000 1,178,651 1,700,000 0 4,596,383

623195 - Zyra komunale për komunitete dhe kthim

195550 - Zyra komunale pë r komunitete dhe kthim

1090 623195-2343377 53781 03.2023-03.2026 Ndërtimi dhe Rregullimi i rrugëve për komunitete jo shumicë Rahovec, Hoqë e Madhe, Xerxe, Ratkoc, Krushe e Madhe

THV 0 25,000 0 25,000 20,000 30,000 0 75,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zyra komunale pë r komunitete dhe kthim 0 25,000 0 25,000 20,000 30,000 0 75,000

Totali - Zyra komunale pë r komunitete dhe kthim 0 25,000 0 25,000 20,000 30,000 0 75,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zyra komunale për komunitete dhe kthim 0 25,000 0 25,000 20,000 30,000 0 75,000

Totali - Zyra komunale për komunitete dhe kthim 0 25,000 0 25,000 20,000 30,000 0 75,000

623470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural

470110 - Bujqësi - Rahovec

0421 623470-2138174 50717 01.2021-11.2026 Ndërtimi i kanalit të kullimit tokave nga Shtavica deri në Fortesë

GQ 479,997 450,000 0 450,000 750,000 250,000 0 1,929,997

0421 623470-2138191 50726 02.2021-12.2024 Ndertimi i kanalit te kullimit tokave ne Fortese-Celine

GQ 140,000 40,000 0 40,000 0 0 0 180,000

0421 623470-2343399 53794 03.2023-11.2025 Kanali kullimit tokave Bujqësore në Ratkoc, Qifllakë

GQ 163,130 250,000 0 250,000 300,000 0 0 713,130

THV 0 50,000 0 50,000 50,000 0 0 100,000

0421 623470-2343400 53795 04.2023-11.2025 Ndërtimi rrugëve fushore Kramovik-Xerxe-Drenoc-Opterushë-Krushë Madhe-Rahovec

GQ 149,996 100,000 0 100,000 100,000 200,000 0 549,996

THV 0 55,000 0 55,000 0 50,000 0 105,000

0421 623470-2343401 53796 03.2023-11.2024 Ndërtimi infrastrukturës për festivalin dhe tregun e rrushit në Bërnjak

GQ 39,409 40,000 0 40,000 0 0 0 79,409

THV 40,000 10,000 0 10,000 0 0 0 50,000
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0421 623470-2343402 53797 04.2023-11.2026 Ndërtimi i objektit -Depos Bujqësore në Bernjakë

GQ 60,000 50,000 0 50,000 100,000 100,000 0 310,000

Totali( GQ ) - Bujqësi - Rahovec 1,032,532 930,000 0 930,000 1,250,000 550,000 0 3,762,532

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqësi - Rahovec 40,000 115,000 0 115,000 50,000 50,000 0 255,000

Totali - Bujqësi - Rahovec 1,072,532 1,045,000 0 1,045,000 1,300,000 600,000 0 4,017,532

Totali ( GQ ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 1,032,532 930,000 0 930,000 1,250,000 550,000 0 3,762,532

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 40,000 115,000 0 115,000 50,000 50,000 0 255,000

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 1,072,532 1,045,000 0 1,045,000 1,300,000 600,000 0 4,017,532

623480 - Zhvillimi Ekonomik

480110 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Rahovec

0411 623480-2343381 53785 03.2023-11.2025 Ndërtimi i Zones Ekonomike në Apterushë

GQ 31,857 50,000 0 50,000 50,000 0 0 131,857

THV 38,040 0 0 0 50,000 0 0 88,040

0411 623480-2343382 53786 03.2023-11.2026 Ndërtimi i shtegut të ecjes dhe turizmit Rahovec, Drenoc-Polluzhe, Xerxe-Opterushe

GQ 6,510 0 0 0 0 50,000 0 56,510

THV 6,464 15,000 0 15,000 20,242 0 0 41,706

Totali( GQ ) - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Rahovec 38,367 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 188,367

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Rahovec 44,505 15,000 0 15,000 70,242 0 0 129,747

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Rahovec 82,872 65,000 0 65,000 120,242 50,000 0 318,114

Totali ( GQ ) - Zhvillimi Ekonomik 38,367 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 188,367

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zhvillimi Ekonomik 44,505 15,000 0 15,000 70,242 0 0 129,747

Totali - Zhvillimi Ekonomik 82,872 65,000 0 65,000 120,242 50,000 0 318,114

623660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663600 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni
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0620 623660-1627182 43494 06.2017-12.2026 Ndertimi i Busteve te Deshmoreve

THV 43,152 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 73,152

0620 623660-2036729 49832 03.2020-12.2026 Ndërtimi i sheshit qendror të qytetit

GQ 351,928 1,100,000 0 1,100,000 1,530,000 450,000 0 3,431,928

0620 623660-2036819 49909 02.2020-12.2024 Vazhdimi i rregullimit dhe ristrukturimi i shtratit të Lumit Rimnik: Rahovec-Fortes-Celinë

GQ 177,540 120,000 0 120,000 0 0 0 297,540

0620 623660-2343406 53800 04.2023-11.2026 Rregullimi shtreterve lumenjve prrockave Krushe Madhe,Polluzhë, Radoste, Dejnë,Celin,Sapniq

GQ 275,496 350,000 0 350,000 300,000 300,000 0 1,225,496

THV 0 0 0 0 30,000 0 0 30,000

0620 623660-2343408 53802 03.2023-11.2026 Krijimi hapsirave gjelbruese Rahovec-Xerxe-Kramovik-Drenoc-Opterush-Krushe Madhe

GQ 80,000 0 0 0 0 50,000 0 130,000

THV 0 21,120 0 21,120 20,000 0 0 41,120

0620 623660-2343494 53858 03.2023-11.2024 Rregullimi varrezave Dëshmorëve dhe Civileve Celinë-Krushë MadheOpterushe, Ratkoc-Mrasor, Rahovec

GQ 80,000 40,000 0 40,000 0 0 0 120,000

Totali( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 964,964 1,610,000 0 1,610,000 1,830,000 800,000 0 5,204,964

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 43,152 31,120 0 31,120 60,000 10,000 0 144,272

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 1,008,117 1,641,120 0 1,641,120 1,890,000 810,000 0 5,349,237

Totali ( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 964,964 1,610,000 0 1,610,000 1,830,000 800,000 0 5,204,964

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 43,152 31,120 0 31,120 60,000 10,000 0 144,272

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,008,117 1,641,120 0 1,641,120 1,890,000 810,000 0 5,349,237

623730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

737000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 623730-1627874 52281 03.2023-12.2026 Renovimi i QMF, AMF Ratkoc, Krushe Madhe, Fortesë, Xerxe, Drenoc

GQ 0 150,000 0 150,000 150,000 200,000 0 500,000
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0721 623730-2139516 51298 06.2021-12.2026 Renovimi i objektit të vjetër të QKMF - së në Rahovec

GQ 546,876 116,204 0 116,204 150,000 170,000 0 983,080

0721 623730-2445126 04.2024-12.2026 Shtëpitë e komunitetit për personat me aftësi të kufizuar në Rahovec

THV 0 0 230,000 230,000 200,000 200,000 0 630,000

Totali( GQ ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 546,876 266,204 0 266,204 300,000 370,000 0 1,483,080

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 0 230,000 230,000 200,000 200,000 0 630,000

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 546,876 266,204 230,000 496,204 500,000 570,000 0 2,113,080

Totali ( GQ ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 546,876 266,204 0 266,204 300,000 370,000 0 1,483,080

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 0 230,000 230,000 200,000 200,000 0 630,000

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 546,876 266,204 230,000 496,204 500,000 570,000 0 2,113,080

623850 - Kulturë, Rini, Sport

850110 - Shërbimet Kulturore

0820 623850-1525022 40865 03.2015-12.2023 Vazhdimi i ndërtimit të shtëpisë muze të Ukshin Hotit

GQ 154,998 0 0 0 0 0 0 154,998

0820 623850-1933923 48175 03.2019-12.2024 Ndërtimi i kompleksit sportiv në zonën turistike në Rahovec

GQ 60,000 120,000 0 120,000 0 0 0 180,000

0820 623850-1933955 48201 03.2019-11.2026 Restaurimi i objektit përkujtimor për 64 të masakruar në Krushë e Madhe

THV 0 5,000 0 5,000 30,000 40,000 0 75,000

0820 623850-2036868 49953 02.2020-11.2026 Ndërtimi i qendres rinore dhe kulturore në Rahovec

GQ 63,595 250,000 0 250,000 365,509 2,000,000 0 2,679,104

THV 0 0 0 0 51,356 0 0 51,356

0820 623850-2138254 50753 02.2021-12.2026 Ndërtimi i Muzeut në Krushë të Madhe

GQ 43,980 0 0 0 120,000 0 0 163,980

THV 16,837 35,000 0 35,000 0 100,000 0 151,837
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0820 623850-2240285 51463 03.2022-12.2024 Ndërtimi dhe instalimi i ngrohjeve qendrore në objektet kulturore të Komunës së Rahovecit

GQ 20,000 21,000 0 21,000 0 0 0 41,000

0820 623850-2343403 53798 03.2023-11.2026 Rregullimi i tereneve sportive Xërxe, Pataqan-Nashpall, Fortesë, Krushë e Madhe

GQ 7,710 76,000 0 76,000 20,000 70,000 0 173,710

0820 623850-2343404 53799 03.2023-11.2024 Riparimi monumenteve kulturore Krushë Madhe, Hoqë Vogël, Rahovec

THV 20,000 20,000 0 20,000 0 0 0 40,000

Totali( GQ ) - Shërbimet Kulturore 350,283 467,000 0 467,000 505,509 2,070,000 0 3,392,792

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Kulturore 36,837 60,000 0 60,000 81,356 140,000 0 318,193

Totali - Shërbimet Kulturore 387,120 527,000 0 527,000 586,865 2,210,000 0 3,710,985

Totali ( GQ ) - Kulturë, Rini, Sport 350,283 467,000 0 467,000 505,509 2,070,000 0 3,392,792

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kulturë, Rini, Sport 36,837 60,000 0 60,000 81,356 140,000 0 318,193

Totali - Kulturë, Rini, Sport 387,120 527,000 0 527,000 586,865 2,210,000 0 3,710,985

623920 - Arsim dhe Shkencë

920550 - Administrata - Rahovec

0980 623920-2343380 53784 03.2023-11.2025 Blerja teknologjisë informative shkollat Ratkoc, Rahovec, Vrajak, Fortes etj,

GQ 20,000 0 0 0 30,000 0 0 50,000

THV 0 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000

Totali ( GQ ) - Administrata - Rahovec 20,000 0 0 0 30,000 0 0 50,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Rahovec 0 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000

Totali - Administrata - Rahovec 20,000 20,000 0 20,000 30,000 0 0 70,000

933000 - Arsimi fillor, i mesëm i ulët

0912 623920-2240306 51468 04.2022-09.2026 Ndërtimi i SHFMU "Hamëz Thaqi" në Xërxe

GQ 100,000 320,000 0 320,000 470,000 600,000 0 1,490,000

0912 623920-2240308 51353 04.2022-12.2026 Ndërtimi i aneksit të SHFMU "Katër Dëshmorët" në Ratkoc

GQ 100,000 160,000 0 160,000 250,000 500,000 0 1,010,000
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Buxheti i Kosovës për vitin 2024
Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale

Organizata Buxhetore - Programi - Nën-Programi Aprovuar per vitin 2024 Vlerësuara për  

Kodi

Funk
Kodi i Prop

Kodi

Proj

Data e Fillimit

dhe Mbarimit
Emri i Projektit

Burimet

E Fin.

Shpenz deri

më 2023

Vazhdim

nga 2023

Të reja

për 2024
Totali   2024 Vitin 2025 Vitin 2026 Vitin >2027

Vlera Totale

Projektit

             1  2  3  4=2+3  5  6  7  8=1+4+5+6+7 

THV 0 0 0 0 0 21,626 0 21,626

0912 623920-2343379 53783 02.2023-11.2025 Renovimet në Shkollat Rahovec, Qifllak, Zoqishtë

GQ 11,540 110,000 0 110,000 70,000 0 0 191,540

THV 0 6,784 0 6,784 0 0 0 6,784

0912 623920-2343508 53870 03.2023-10.2025 Paisje me mjete konkretizuese dhe mjete laboratorike Dejn-Kramovik, Drenoc-Polluzhe, Krushe-Opterushe

GQ 0 10,000 0 10,000 10,000 20,224 0 40,224

THV 20,000 10,000 0 10,000 0 0 0 30,000

Totali ( GQ ) - Arsimi fillor, i mesëm i ulët 211,540 600,000 0 600,000 800,000 1,120,224 0 2,731,764

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Arsimi fillor, i mesëm i ulët 20,000 16,784 0 16,784 0 21,626 0 58,410

Totali - Fillor - Rahovec 231,540 616,784 0 616,784 800,000 1,141,850 0 2,790,174

Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencë 231,540 600,000 0 600,000 830,000 1,120,224 0 2,781,764

Totali ( THV ) - Arsim dhe Shkencë 20,000 36,784 0 36,784 0 21,626 0 78,410

Totali - Arsim dhe Shkencë 251,540 636,784 0 636,784 830,000 1,141,850 0 2,860,174

Totali ( GQ ) - Rahovec 3,921,179 5,013,228 0 5,013,228 5,899,033 6,858,598 0 21,692,038

Totali ( THV ) - Rahovec 184,495 387,904 250,000 637,904 620,249 511,626 0 1,954,274

Totali - Rahovec 4,105,674 5,401,132 250,000 5,651,132 6,519,282 7,370,224 0 23,646,312

Programi i Investimeve Publike | www.pip-ks.org Faqe 8 / 8


